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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe i køkkenet
og på fødevarer i kummefrysere på lageret. Kontrolleret
emballering og adskillelse af fødevare i køleskabe er
tilstrækkelig til hindring af utilsigtet kontaminering fra ferske
råvare og færdig og spiseklare fødevarer.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for servering via
buffet, herunder gennemgået procedurer for anvendelse af evt.
overskydende fødevarer, herunder også fødevare der ikke
umiddelbart kan varmebehandles efterfølgende. Gennemgået
procedurer for tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Kontrolleret
at køkken personale anvender rent og egnet arbejdstøj,
herunder gennemgået vaske procedure i forhold til arbejdstøj,
virksomheden oplyser, at der fremadrettet vaskes arbejdstøj i
virksomheden. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i køkken og på personale toilet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleskabe,
fryser, koldjomfru og køkken inventarer generelt. Kontrolleret
rengøring af lofter vægge i køkkenet samt kontrolleret
rengøring af lager og personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, køkkeninventarer og lagerlokale. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret: Kontrolleret dørkarme og buffetborderet vedligeholdelse af .
Følgende er konstateret: Det er konstateret at dør og dørkarme ved indgang til køkkenet har afslået maling flere
steder. Dør og dørkarme er herfor ikke tilstrækkelige rengøringsvenlige. Kontrolleret vedligeholdelse af de borde
der benyttes ved buffetservering, borde er slidte og ikke tilstrækkelig rengøringsvenlige, virksomheden oplyser
at der findes en løsning på ovenstående manglende vedligeholdelse snarest
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af bord med evt. stålbordplade til buffetservering
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling , tilstrækkelig nedkøling og
genopvarmning for perioden fra 3. januar 2023. til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram af 26. januar 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomheden aktiviteter vedrørende tilstrækkelig
varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer, samt i forhold til buffetservering. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter.


